1

太极集团〔2018〕390 号                 签发人：白礼西

关于举办“桐君阁 110 周年庆暨太极集团纪念
改革开放 40 年文艺晚会”的通知

各公司、厂：

2018 年，是全面贯彻党的十九大精神的开局之年，也是改

革开放 40 周年，此外，2018 年还是太极集团成立 20 周年，是

重庆太极实业（集团）股份公司上市 20 周年，桐君阁开店 110

周年。经集团公司研究，决定举办桐君阁 110 周年庆暨太极集

团纪念改革开放 40 年文艺晚会，全面提升太极集团创世界 500

强的自信心、必胜心。现将相关事宜通知如下：

一、晚会时间及地点

时间：2019 年 2 月 21 日（正月十七）晚 20:00-00:00

地点：涪陵体育馆

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

二、节目主题

充分展示改革开放四十年来各公司迅猛发展取得的辉煌

成就，双百工程、上车计划中的典型事例，尤其要展示各公司、

厂创业中的艰难、艰辛。主题鲜明，积极向上，具有较强的艺

术感染力和观赏性。

三、节目形式

形式不限。包括但不限于歌曲、舞蹈、小品、相声、舞台

剧等。

四、其他要求

1、本次晚会共设三个奖项，分别为：三等奖五名，奖金

10000 元；二等奖四名，奖金 30000 元；一等奖三名，奖金 50000

元。晚会现场评比并进行颁奖。

2、每个单位至少报送一个节目，优先选送 2018 年春节营

销大会晚会未上节目的单位。各单位负责人要积极鼓励员工踊

跃参与，充分展示员工才艺。各单位法人代表要亲自督促该项

工作，激发员工斗志！节目质量最差的后五个单位法人代表将

被罚款 0.5 万元~5 万元。

3、为保证文艺晚会节目的质量，公司将在演出前对各单

位报送的节目进行预选和审查，具体由集团公司总经办宣传科

负责。

4、各单位于 2019 年 1 月 1 日前填写《桐君阁 110 周年庆

暨太极集团纪念改革开放 40 年文艺晚会报名表》（见附件）并

录制节目视频，报集团公司总经办宣传科。联系人：谭烨，联

系方式：023-89887376，547382585@qq.com。

 3

5、为保证文艺晚会质量，各公司可以外请老师对节目进

行指导，节目尽量以小品、合唱、多人歌舞为主，尽量减少个

人演出，严禁外请公司以外人员参与表演，违者处罚各公司法

人代表伍万元，不予评奖。

6、本次文艺晚会优选 10 个左右节目将在 2019 年内到各

公司、厂巡回演出，以激励基层员工再创新、再创业的革命意

志，为打造千亿太极再创辉煌。

附件：桐君阁 110 周年庆暨太极集团纪念改革开放 40 年

文艺晚会报名表

太极集团有限公司

2018 年 11 月 7 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 11 月 8 日印发

  拟稿：谭烨                             校核：燕勇

 4

附件

桐君阁 110 周年庆暨
太极集团纪念改革开放 40 年文艺晚会报名表

单位  节目名称

联系人  联系方式

节目类型  预计时长

表演者 注明人数、性别

相关要求 所需舞台设备

备注